

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.100-012 แยกทางหลวงหมายเลข 2214 (บ้านน้ำขุ่น หมู่ 3) - เขตบ้านโนนแสง หมู่ 12 ตำบลขี้เหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ตำบลตาเกา อำเภอ น้ำขุ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตาเกา/เทศบาลตำบลตาเกา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	250.000	644.49	161,122.50	1.3642	879.21	219,803.31
2	1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	280.000	259.34	72,615.20	1.3642	353.79	99,061.65
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ธนวัฒน์ คำศรีสุข

19 ธันวาคม 2567 14:54:26

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.100-012 แยกทางหลวงหมายเลข 2214 (บ้านน้ำขุ่น หมู่ 3) - เขตบ้านโนนแสง หมู่ 12 ตำบลชีเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ตำบลตาเกา อำเภอ น้ำขุ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตาเกา/เทศบาลตำบลตาเกา							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.00 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,000.000	348.35	1,741,750.00	1.3642	475.21	2,376,095.35
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	194.51	8,752.95	1.3642	265.35	11,940.77
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	450.000	144.84	65,178.00	1.3642	197.59	88,915.82
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	64.66	64,660.00	1.3642	88.20	88,209.17
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
7	3.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,415.00	2,415.00	1.3642	3,294.54	3,294.54
รวมราคากลาง								2,887,320.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.100-012 แยกทางหลวงหมายเลข 2214 (บ้านน้ำขุ่น หมู่ 3) - เขตบ้านโนนแสง หมู่ 12 ตำบลชีเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ตำบลตาเกา อำเภอน้ำขุ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตาเกา/เทศบาลตำบลตาเกา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.100-012 แยกทางหลวงหมายเลข 2214 (บ้านน้ำขุ่น หมู่ 3) - เขตบ้านโนนแสง หมู่ 12 ตำบลชีเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ตำบลตาเกา อำเภอน้ำขุ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลตาเกา/เทศบาลตำบลตาเกา
------------------------------------	---------------------------------

ธนวัฒน์ คำศรีสุข
(ธนวัฒน์ คำศรีสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนิตยานิชฐ์ เลคะฉันท
(ธนิตยานิชฐ์ เลคะฉันท)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรี สีทหาราช
(จักรี สีทหาราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวัฒน์ คำศรีสุข

19 ธันวาคม 2567